
Uchwała Nr 160/VI/2015
Rady Miasta Lublin

z dnia 30 kwietnia 2015 r.

w sprawie wprowadzenia na terenie Miasta Lublin
Programu „Lublin Strefa 60+”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 17 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 
12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz.U. z 2013 r. poz. 182 z późn. zm.) - Rada 
Miasta Lublin uchwala, co następuje:

§ 1
Wprowadza się na terenie Miasta Lublin Program „Lublin Strefa 60+”, obejmujący 

działania na rzecz seniorów, zwany dalej „Programem".

§ 2
1. Program adresowany jest do osób, które ukończyły 60 rok życia, zamieszkałych na 

terenie Miasta Lublin - zwanych dalej „seniorami”.
2. Potwierdzeniem uczestnictwa w Programie będzie posiadanie przez seniorów 

„Lubelskiej Karty Seniora” uprawniającej uczestników Programu do korzystania ze 
stałych, tymczasowych, świątecznych lub okazjonalnych zniżek oferowanych przez 
podmioty biorące udział w Programie.

3. Logo Programu, regulamin przyznawania, wydawania i korzystania z „Lubelskiej 
Karty Seniora” oraz jej wzór wprowadzony zostanie w drodze zarządzenia 
Prezydenta Miasta Lublin.

§ 3
Program jest elementem polityki społecznej realizowanej przez Samorząd Miasta 

Lublin i ma na celu:
1) zwiększenie dostępności do różnego rodzaju usług i dóbr dla osób w wieku 

senioralnym;
2) wspieranie i wzmacnianie aktywności społecznej seniorów;
3) poprawę jakości życia osób starszych;
4) kształtowanie pozytywnego wizerunku osób starszych.

§ 4
Cele Programu określone w § 3 niniejszej uchwały będą realizowane 

w szczególności poprzez:
1) stworzenie, aktualizację i koordynację systemu ulg przysługujących w ramach 

Programu;
2) współpracę z firmami, instytucjami i organizacjami pozarządowymi w zakresie 

realizacji działań na rzecz aktywizacji i wspierania osób w wieku senioralnym,
3) budowanie przychylnego klimatu lokalnego, sprzyjającego podejmowaniu 

korzystnych działań na rzecz rozwoju seniorów;
4) organizację konferencji i spotkań z wykorzystaniem medialnych, wizualnych, 

edukacyjnych i informacyjnych form promocji upowszechniających tematykę 
aktywności seniorów;

5) upowszechnianie informacji na temat „Lubelskiej Karty Seniora” i podmiotów 
biorących udział w Programie.

Id: CCC35D4A-946D-45E6-9338-E20309814379. Podpisany Strona 1 z 2



§ 5
Instrumentem umożliwiającym realizowanie celów, o których mowa 

w § 3 niniejszej uchwały, będzie system zniżek na zakup dóbr i usług oferowanych przez 
jednostki organizacyjne Miasta i podmioty niepowiązane organizacyjnie z Urzędem 
Miasta Lublin, które przystąpią do Programu.

§ 6
Promocja działań określonych w niniejszej uchwale obejmować będzie 

w szczególności dystrybucję informacji nt. Programu w mediach oraz na stronie 
internetowej Urzędu Miasta Lublin.

§ 7
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin.

§ 8
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Miasta Lublin

Piotr Kowalczyk

Id: CCC35D4A-946D-45E6-9338-E20309814379. Podpisany Strona 2 z 2




